
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 

Kretingos Simono Daukanto progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 26 – –
Gamtos mokslai 25 0 53,8
Matematika 25 0 59,1
Skaitymas 24 0 63,5
Socialiniai mokslai 24 0 61,3

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Kristupas Anužis 20 (36) 55,6
Auksė Arytė 18 (36) 50,0
Inara Balevičiūtė 22 (36) 61,1
Neila Balsevičiūtė 24 (36) 66,7
Erikas Ereminas 24 (36) 66,7
Raimondas Ivoncius 20 (36) 55,6
Auksė Kačinaitė 21 (36) 58,3
Emilija Kavarzaitė 22 (36) 61,1
Viktorija Norvilaitė 15 (36) 41,7
Ernestas Paulauskas 20 (36) 55,6
Saulius Razgus 26 (36) 72,2
Paulina Ruibytė 20 (36) 55,6
Rojus Rupšlaukis 21 (36) 58,3
Arnas Stonkus 21 (36) 58,3
Filomena Stonkutė 23 (36) 63,9
Dovydas Špora 21 (36) 58,3
Ugnius Venclovas 21 (36) 58,3

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8a klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Kristupas Anužis 26 (50) 52,0
Auksė Arytė 29 (50) 58,0
Inara Balevičiūtė 24 (50) 48,0
Neila Balsevičiūtė 25 (50) 50,0
Erikas Ereminas 34 (50) 68,0
Deividas Galdikas 32 (50) 64,0
Raimondas Ivoncius 26 (50) 52,0
Auksė Kačinaitė 35 (50) 70,0
Emilija Kavarzaitė 32 (50) 64,0
Viktorija Norvilaitė 29 (50) 58,0
Ernestas Paulauskas 31 (50) 62,0
Saulius Razgus 35 (50) 70,0
Paulina Ruibytė 28 (50) 56,0
Rojus Rupšlaukis 38 (50) 76,0
Arnas Stonkus 34 (50) 68,0
Filomena Stonkutė 36 (50) 72,0
Dovydas Špora 34 (50) 68,0
Ugnius Venclovas 38 (50) 76,0

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Kristupas Anužis 25 (45) 55,6
Auksė Arytė 19 (45) 42,2
Inara Balevičiūtė 25 (45) 55,6
Neila Balsevičiūtė 20 (45) 44,4
Erikas Ereminas 27 (45) 60,0
Raimondas Ivoncius 20 (45) 44,4
Auksė Kačinaitė 23 (45) 51,1
Emilija Kavarzaitė 25 (45) 55,6
Viktorija Norvilaitė 23 (45) 51,1
Ernestas Paulauskas 23 (45) 51,1
Saulius Razgus 30 (45) 66,7
Paulina Ruibytė 21 (45) 46,7
Rojus Rupšlaukis 29 (45) 64,4
Arnas Stonkus 23 (45) 51,1
Filomena Stonkutė 31 (45) 68,9
Dovydas Špora 21 (45) 46,7
Ugnius Venclovas 27 (45) 60,0

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8a klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Kristupas Anužis 20 (50) 40,0
Auksė Arytė 15 (50) 30,0
Inara Balevičiūtė 17 (50) 34,0
Neila Balsevičiūtė 26 (50) 52,0
Erikas Ereminas 27 (50) 54,0
Deividas Galdikas 31 (50) 62,0
Raimondas Ivoncius 21 (50) 42,0
Auksė Kačinaitė 32 (50) 64,0
Emilija Kavarzaitė 29 (50) 58,0
Viktorija Norvilaitė 27 (50) 54,0
Ernestas Paulauskas 28 (50) 56,0
Saulius Razgus 36 (50) 72,0
Paulina Ruibytė 28 (50) 56,0
Rojus Rupšlaukis 31 (50) 62,0
Arnas Stonkus 30 (50) 60,0
Filomena Stonkutė 31 (50) 62,0
Dovydas Špora 23 (50) 46,0
Ugnius Venclovas 33 (50) 66,0

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Gintaras Baužys 28 (36) 77,8
Dovydas Bervingas 28 (36) 77,8
Žainas Freibergas 27 (36) 75,0
Kamilė Mačernytė 27 (36) 75,0
Neilas Miežanskas 26 (36) 72,2
Manfredas Nomgaudis 24 (36) 66,7
Jonas Strakšys 30 (36) 83,3

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8b klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Guoda Armalytė 30 (50) 60,0
Gintaras Baužys 28 (50) 56,0
Dovydas Bervingas 34 (50) 68,0
Kamilė Mačernytė 28 (50) 56,0
Neilas Miežanskas 26 (50) 52,0
Manfredas Nomgaudis 24 (50) 48,0

7



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Guoda Armalytė 31 (45) 68,9
Gintaras Baužys 33 (45) 73,3
Dovydas Bervingas 33 (45) 73,3
Žainas Freibergas 33 (45) 73,3
Kamilė Mačernytė 31 (45) 68,9
Neilas Miežanskas 29 (45) 64,4
Manfredas Nomgaudis 29 (45) 64,4
Jonas Strakšys 34 (45) 75,6

8



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 8b klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Guoda Armalytė 27 (50) 54,0
Gintaras Baužys 28 (50) 56,0
Dovydas Bervingas 32 (50) 64,0
Kamilė Mačernytė 26 (50) 52,0
Neilas Miežanskas 25 (50) 50,0
Manfredas Nomgaudis 23 (50) 46,0
Jonas Strakšys 26 (50) 52,0

9


